PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SANTANA DE PARNAIBA
CONCURSO PUBLICO - EDITAL N2 05/2012

CLASSIFICACAO ESPECIAL

RELACAO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS E INSCRITOS COMO
PESSOAS COM DEFICIENCIA

CARGO Assistente em Gestao Publica

_ PROVA ESCRITA
INSCRICAO NOME IDENTIDADE ACERTOS NOTA CLASSIFICACAO

0500064 ALDO OLIVEIRA RIBEIRO 42.610.746-9 25,00 122,50 1

CLASSIFICACAO GERAL

RELAGCAO DOS CANDIDATOS APROVADOS NO CONCURSO, INCLUSIVE OS
CANDIDATOS INSCRITOS COMO PESSOAS COM DEFICIENCIA

CARGO Assistente em Gestao Publica

INSCRICAO NOME IDENTIDADE TOTAL DE CLASSIFICACAO
PONTOS
0502029 LUiS EDUARDO DE MORAES 227414196 176,50 1
0500319 ANGELICA LUMI ISHII 448105640 172,50 2
0503292 WAJIHAH IBRAHIM KOURANI 47349997-6 167,50 3
0502675 RENATA GALAFASSI DE QUEIROZ 3009699 165,50 4
0500274 ANDRE LUIZ FERREIRA 08515731-1 165,00 5
0501359 GRAZIELA NEVES HAGIHARA 35214435x 165,00 6
0500734 DANIELLE DE FATIMA MIRANDA E SILVA 41.276.626-7 165,00 7
0503164 VAGNER BUENO DE ARRUDA 35.456.855-3 163,00 8
0502030 LUIS FLAVIO SOUZA E SILVA BIANCHINI 34473138-8 162,50 9
0500101 ALEXSANDRO ALTES CRUZ 433359109 160,50 10
0501154 FARLEILA SIRQUEIRA DE OLIVEIRA PROMENZIO 323740881 160,00 11
0502383 NATALIA KARINA DE ALENCAR SILVA 291490116 157,00 12
0500268 ANDRE BASTIANON PONTES 47892981x 155,50 13
0500921 EDUARDO DA SILVA MUNIZ 473098726 155,50 14
0501432 INEZ CALIXTO DE MORAIS 12322187-0 155,00 15
0501460 ITALO AUGUSTO VIEIRA DA CONCEICAO 490528892 155,00 16
0501377 HEBERTON DE OLIVEIRA BUENO 370047977 155,00 17
0501950 LUANA LEITE BRANDAO 34392321x 155,00 18
0500048 AGUEDA ALBERTINI SILVA CORREIA 338496804 155,00 19
0502074 MARA DALILA ROCHA DA SILVA 320424960 155,00 20
0503067 TAMIRES RAIMUNDO DOS SANTOS 354572775 154,50 21
0501836 LAIS ROCHA PINHEIRO 366703742 154,50 22

0503050 TAIZA SOLETTI DE SANTI 54764176-X 154,50
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CARGO

Assistente em Gestao Publica

INSCRICAO NOME

0500050
0503224
0501220
0502374
0503046
0500202
0500780
0500942
0500231
0501240
0501164
0502642
0501517
0502372
0500074
0501443
0500948
0500735
0501201
0500413
0502951
0500077
0501239
0500538
0500064

CARGO

AGUINALDO SALES

VANESSA PEREIRA FERNANDES
FERNANDO RODRIGUES

NAIARA LILIAN FLOREANO DA SILVA
TAINA FREITAS MEDEIROS

ANA CLAUDIA FERNANDES REZENDE
DEBORA CORREA GONGALVES
ELAINE CRISTINA ALEXANDRINO MOURAO
ANA PAULA DE OLIVEIRA

FLAVIO GALISTEU SILVA

FELIPE CESAR DA SILVA CAETANO
REGINA DE OLIVEIRA BRAGA

JAQUELINE DE SOUSA LAURINDO DA SILVA

NAIARA DE SOUZA SANTOS
ALESSANDRA MANOELA DA CRUZ
ISABEL CRISTINA SILVA MARTINS
ELAINE CRISTINA PAGAMICE SANT ANNA
DANIELLE SIQUEIRA DA COSTA
FERNANDA MARTINS PASSERO
BIANCA MARIA BACELAR CAMPELO
SIDNEY FERREIRA DE BARROS
ALESSANDRO DE SA PINHEIRO
FLAVIO FREITAS LIMA

CAROLINI ROQUE DA SILVA

ALDO OLIVEIRA RIBEIRO

Oficial Administrativo

INSCRICAO NOME

0502150
0502085
0502034
0502049
0502900
0502566
0500825
0500203
0502495
0501022
0502182
0501760
0503158
0501267
0502112
0500728

MARGARETH TEBAS SANTOS

MARCELO BORGES DE QUEIROZ VIEIRA
LUIZ CLAUDIO ALBUQUERQUE REZENDE
LUZINETE GONGCALVES OLIVEIRA
SANDRA REGINA LUIZON

PRISCILA KARINA DE SOUSA

DIEGO DOMINGUES CALHEIROS

ANA CLAUDIA FERNANDES REZENDE
PATRICIA SELLA BARISON LIMA
ELIZABETE DE OLIVEIRA CREMM BUENO
MARIA GISELE DOMINGOS DE FARIA
KAMILA FRANGCA GONGCALVES ROCHA
TIAGO STECKEL RETORE

GABRIELA CECILIA DA SILVA

MARCIA SUELY BIASI

DANIELA TOZELI DIAS

IDENTIDADE

130131003
35.118.901-4
307649933
28557536-3
36434328-x
40.994.894-9
418234012
229490700
465448628
97529254
459542308
9.114.995
354571941
419368784
32.067.508-7
350036354
166946734
48857731-7
334933626
5251742
234103255
85617942
352579894
346530246
42.610.746-9

IDENTIDADE

27231910-7
424104441
21.387.402-7
398776738
11551899
362374636
44847786-5
40.994.894-9
97045054
325161835
28227424-8
429888879
6061101124
492695519
143320981
294366362

TOTAL DE
PONTOS

154,50
154,50
154,00
153,50
153,00
153,00
153,00
153,00
153,00
153,00
153,00
153,00
153,00
153,00
152,50
152,50
152,50
152,50
152,50
152,50
152,50
152,50
152,50
152,00
122,50

TOTAL DE
PONTOS

178,00
173,00
172,50
170,00
167,50
165,00
165,00
162,50
162,50
162,50
162,00
161,00
160,00
160,00
160,00
157,50

CLASSIFICACAO

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

CLASSIFICACAO
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CARGO

Oficial Administrativo

INSCRICAO NOME

0502770
0501927
0502137
0500922
0500452
0500963
0502180
0502124
0502800
0502132
0502487
0500891
0501463
0503240
0502739
0500736
0501604
0502145
0500269
0502509
0503215
0502139
0503315
0501805
0500839
0502532
0500182
0500887
0500955
0502548
0500233
0503183
0503273
0501664
0501875
0501436
0502755
0500249
0502709
0502144
0500171
0502391
0502887
0502742
0502055
0500691
0503103

RODRIGO DE JESUS RODRIGUES
LILIANA REIS DE CAMPOS

MARCOS BATISTA GOUVEA

EDUARDO DA SILVA MUNIZ

BRUNO PONTES BRANCO

ELDA IORI THIAGO

MARIA GEANE DOS SANTOS LAURINDO
MARCIO PEREIRA DA SILVA

RONALVA SOUSA

MARCO KOJI YAMASAKI

PATRICIA GOMES SILVA

EDMAR GODOI MOREIRA

IVALDO SOUZA DO NASCIMENTO

VERA LUCIA DOS SANTOS

ROBERTO CAVALCANTI LOBO
DANIELLE SIQUEIRA DA COSTA
JOHSINY MONIQUE DOS SANTOS BRITO
MARCOS VINICIUS BORGES DO REGO
ANDRE BASTIANON PONTES

PAULA VALERIA PEREIRA DOS SANTOS TEIXEIRA

VANESSA LIMA DA SILVA

MARCOS DONIZETTI PASSOS
WELLINGTON FREIRE DA SILVA

KEILA CRISTINA CAETANO DA SILVA
DINEIA SCHAUSTZ DE OLIVEIRA SOUZA
PAULO NOBREGA PEREIRA

AMAURI CORREA JUNIOR

EDLENE DA SILVA MALAKAUSKAS
ELAINE DA SILVA RODRIGUES

PEDRO HENRIQUE PEREIRA MAGALHAES
ANA PAULA DE OLIVEIRA

VALERIA NUNES FRAZAO

VIVIANE RODRIGUES ALVES

JOSE RODRIGUES FERNANDES
LEIDIANE ROCHA DA SILVA COSTA
INGRIDI DA SILVA ARAUJO

RODOLFO GRASSMANN DOS SANTOS
ANA PAULA TERRIBELE

RICARDO DE SOUSA

MARCOS SIQUEIRA ALVES

AMANDA GONGALVES

NATHALIA APARECIDA LEITE

SAMUEL DE OLIVEIRA BARRETO
ROBERTO DE MELO CARVALHO JUNIOR
MAGALI APARECIDA DIAS

DAMOCLES JORGE MARIUBA DE OLIVEIRA
THABATA RODRIGUES LEITE DA SILVA

IDENTIDADE

30395926-5
302055538
30.414.248-7
473098726
461214465
16541960x
349004262
183269032
253614624
19957452-2
42.626.185-9
278322244
54717873-6
279379948
15712122
48857731-7
475379044
358825970
47892981x
40486451x
490527759
211905033
445598670
235821809
18215516-x
427753399
338046975
354568966
340680593
413622484
465448628
32144031
338695011
431411141
425281437
362736091
351787264
346139375
42902548-8
412635513
34.213.032-8
430002397
29885603-7
22116474-1
34067880-x
333894686
445459682

TOTAL DE
PONTOS

157,50
157,50
157,00
155,50
155,50
155,50
155,50
155,50
155,00
154,50
153,50
153,00
152,50
152,50
152,50
150,50
150,50
150,00
150,00
150,00
150,00
150,00
148,00
148,00
148,00
148,00
147,50
147,50
147,50
147,50
147,50
147,50
147,00
146,00
145,50
145,50
145,00
145,00
145,00
145,00
145,00
145,00
144,50
143,00
143,00
143,00
142,50

CLASSIFICACAO

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63



CARGO

Oficial Administrativo

INSCRICAO NOME

0500827
0502821
0503009
0501864
0501775
0502592
0501724
0501435
0500782
0503265
0501339
0502531
0502699
0501949
0502158
0501202
0500301
0500476
0500717
0500991
0501449
0501734
0502415
0502671
0500669
0501390
0500322
0501129
0503163
0502299
0501171
0502446
0503217
0502537
0501862
0503105
0502031
0500611
0502774
0503052
0501161
0501951
0503221
0501716
0502266
0501071
0501681

DIEGO GOMES COELHO
ROSANGELA APARECIDA TOLEDO PIZA
STELLA RODRIGUES MACIEL
LEANDRO MOREIRA DA SILVA
KARINA DO NASCIMENTO VERGILIO
RAFAEL PEREIRA DA SILVA

JULIANA CRISTINA MARQUES
INGRID MONTEIRO DAS NEVES
DEBORA CRISTINA LEITE

VIVIANE ALVES DOS SANTOS
GISELE PONCIO NASCIMENTO
PAULO MEDRADO GOMES

RENATO SOARES DOS SANTOS
LUANA LACERDA DE MATOS DINIZ
MARIA APARECIDA MOREIRA FERREIRA
FERNANDA MARTINS PASSERO
ANDREILTON RIBEIRO DE SOUZA
CAMILA DA SILVA BARBOSA
DANIELA DE FATIMA HONORIO CARLOS
ELIENE DA SILVA MOREIRA

ISABELA MAIOLI DOS SANTOS
JULIANA FLORIS DE OLIVEIRA
NICOLE GIL SANCHES CARAZATO
RENATA CRISTINA DOS SANTOS
CRISTINA MARTINS DE OLIVEIRA
HELLEN FABIANE THEODORO
ANIELLY ALONSO SILVA

FABIO BEZERRA TAVARES

UILSON TAKEMOTO

MICHEL BARBOZA DA SILVA

FELIPE FERREIRA BASTOS

OSCAR GOTZO TOMAZ DA ROCHA
VANESSA LOUREDA

PAULO ROBERTO OLIVEIRA DE SANTANA
LEANDRO JOSE LEITE DOS SANTOS
THAIS DA SILVA DELMONDES

LUIZ ALEXANDRE RODRIGUES
CLAUDIA SILVA MIRANDA

RODRIGO FONSECA DE MOURA
TALITA CRISTINA SAMBINI HOLANDA
FELIPE AUGUSTO OLIVEIRA COSTA
LUANA LEITE BRANDAO

VANESSA PAIXAO MOTA

JULIANA BASTOS AMARAL
MAURICEIA PEREIRA MACHADO
ETELVINA BATISTA DA SILVA

JOSENILDO NICOLAU ARAUJO DOS SANTOS

IDENTIDADE

343593968
30396084 x
409130059
24726519-6
303705590
479930739
36737275-7
404842239
351191318
23.489.974-8
342736322
451603771
30.664.249-9
356655313
497160560
334933626
46923075-7
46.686.288-X
261207131
271196622
422263242
278762116
344924324
32759425819
307764989
412349139
27478548-1
40602210-0
17735259-0
238165693
343924250
35557424
302873119
34492466-X
346718879
468492707
33372358-2
337800959
29570073 7
447868445
42.257.125-8
34392321x
34.392.456-0
480740793
412852822
472362276
13358916-x

TOTAL DE
PONTOS

142,50
142,50
142,50
142,50
142,50
142,50
142,50
142,50
140,50
140,50
140,50
140,00
140,00
140,00
140,00
140,00
140,00
140,00
140,00
140,00
140,00
140,00
140,00
139,50
138,00
138,00
138,00
137,50
137,50
137,50
137,50
137,50
137,50
137,50
137,50
135,50
135,50
135,50
135,00
135,00
135,00
135,00
135,00
135,00
135,00
135,00
135,00

CLASSIFICACAO

64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
9
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110



CARGO

Oficial Administrativo

INSCRICAO NOME

0501186
0501179
0502273
0500822
0500070
0502743
0503035
0502237
0501995
0501296
0501704
0501347
0501392
0503188
0503275
0501908
0502662
0501846
0503242
0503174
0502584
0503254
0501623
0502208
0503285
0500217
0501888
0501046
0500606
0500496
0500786
0503001
0501761
0502660
0501035
0502061
0502163
0502458
0501943
0500188
0501941
0502833
0502306
0501345
0500242
0500200
0501110

FERNANDA BASTIANON SILVEIRA
FELIPE RICARDO DE ANDRADE GIARRANTI
MAURILIO DA SILVA SAMPAIO

DIEGO DANIEL DA SILVA OLIVEIRA
ALESSANDRA DOS SANTOS

ROBERTO SILVA DE MATOS

SUZANE LUIZA SERRAO DE OLIVEIRA
MARINA RODRIGUES DE OLIVEIRA
LUCIANA MARIA CEROSI VIEIRA DE SOUZA
GEIZE TEODORO DOS ANJOS SILVA
JUCILEIA PEREIRA DA SILVA NEVES
GIZELI COELHO DA SILVA

HELOISA CREMM VIEIRA AMORIM
VALQUIRIA LOPES CARNEIRO

VIVIANE ROSA DE SOUZA

LETICIA MENEZES DESOPPA

RENATA BASTOS DA SILVA

LAURIENE BRONZERE CINTRA VICENTE
VERANICE MATHEUS

VALDINEIA SOUZA MOURA

RAFAEL LAURENTINO MARTINS DA SILVA
VINICIUS ELIEL TEODORO

JORDANIA NOGUEIRA DA SILVA

MARIA TAIZE DE FRANGA CARDOSO
WAGNER DA ROCHA GONGALVES

ANA LIDIA SOUSA RODRIGUES
LEONARDO ANTONIO DOS SANTOS
EMILLY DE SOUZA SILVA

CLAUDIA REGINA DE OLIVEIRA

CARLA GONCALVES VIEIRA

DEBORA MARTINS LIMA

SONIA CARVALHO SANTOS

KAMILA GODOY MARTINS

RENATA APARECIDA DA SILVA

ELTON DE MORAES NEO

MAIARA LETICIA DE FREITAS MEIRA
MARIA CLAUDIA C. B. PACHI KRAUSS
OZEILDA PINHEIRO UMBELINO IGUEI
LOURDES BERNADETE LIRA

ANA CAROLINA COSTA TENORIO
LORENA CRISTINA DA SILVA

ROSELI COUTINHO SANTOS

MICHELLE DE JESUS SANTOS

GISLENE APARECIDA DO AMARAL

ANA PAULA POMPEO MARCELINO

ANA CLAUDIA CARMONA DE ALMEIDA PEREIRA
FABIANA TEIXEIRA DA SILVA

IDENTIDADE

277861445
451074312
368427584
34819777-9
285251004
400909443
24476435
339081442
21431189-2
478411054
53.857.017-9
355721740
300982860
34.230.932-8
21680473
44590981X
285252331
25303274 x
4660692
47017092X
35794490-2
48046863-1
485893356
364532397
408414935
320114168
323741095
48290253x
18791434-5
2189660
34626554 X
308840112
48048121-0
307280779
441385680
41369063-5
196443337
217807781
16.663.381-1
481537995
49540486-x
158315121
448390711
348199442
45.729.110-2
20613685-7
346600650

TOTAL DE
PONTOS

135,00
135,00
134,50
134,50
134,00
133,00
133,00
132,50
132,50
132,50
132,50
132,50
132,50
132,50
132,50
132,50
132,50
132,50
130,50
130,00
130,00
130,00
130,00
130,00
130,00
130,00
130,00
130,00
130,00
130,00
130,00
130,00
130,00
130,00
129,50
129,50
129,00
128,50
128,00
128,00
128,00
127,50
127,50
127,50
127,50
127,50
127,50

CLASSIFICACAO

111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157



CARGO

Oficial Administrativo

INSCRICAO NOME

0500473
0500440
0501610
0501313
0501709
0502885
0501910
0502534
0501533
0501687
0502366
0502454
0502096
0500251
0501364
0503238
0501270
0503086
0502084
0501781
0501193
0501822
0502560
0502315
0500353
0500150
0502101
0500138
0501834
0500758
0501093
0500126
0502810
0501784
0501338
0501746
0501819
0502442
0503095
0503361
0500284
0503080
0503291
0500479
0501489
0501433
0500367

CAMILA CARNEIRO

BRUNO DE SOUZA ZANIN

JONAS ALVES MARTINS AMARO
GERLANE ARETUZA DO PRADO PEREIRA
JUDITE DAS GRACAS DA SILVA
SAMIR DE SENA MEDRADO

LETICIA PEGORARO DA SILVA
PAULO RICARDO BARRETO

JEANIA PEREIRA RIBEIRO

JOSILAINE BASSETO DE LEMOS
NADIR DA SILVA LEMOS

OTACILIO OLIVEIRA DO NASCIMENTO
MARCELO MORAIS FERRADA

ANA ROSA DE OLIVEIRA BRANDAO

GUILHERME CARVALHO HOMEM DE SOUZA

VERA LUCIA ALVES DE CASTRO SILVA
GABRIELA DE SOUZA ZANIN
TATIANE CRISTINA CAETANO
MARCELO BORGES DA COSTA
KARINA SILVA DE JESUS SANTANA
FERNANDA FERREIRA DE NOVAIS
KELVIN GARCIA LIMA

PRISCILA ACASSIA DA SILVA DIAS
MILENA DE OLIVEIRA RODRIGUES
APARECIDA FIDENCIO REIMBERG
ALLAN DOURADO ALVES

MARCIA CRISTINA G DA SILVA
ALINE SANTOS SOUZA

LAIANE DE QUEIROZ MENESES
DAVI ALVES VIEIRA DA SILVA
FABIA SANTIAGO

ALINE DOS SANTOS PINHEIROS
ROSANA CARMO DOS SANTOS
KARINE BRUSSI DE CARVALHO
GISELE MENDES FELIPPE

JULIO CESAR DA SILVA MATTOS
KELMA REGINA SOARES

OLGA DE SOUZA ZANIN

TATIANE SILVA SANTOS

YURI CESAR ALENCAR TAVARES
ANDREA BEGNINI DE ALMEIDA
TATIANA PRISEILA COSTA CAETANO
WAGNER VITOR DA SILVA
CAMILA DE SOUSA

JAIME RIBEIRO ROCHA FILHO
INGRID CAETANO LIMA

ARIANE DORALI SILVA SARTORI

IDENTIDADE

405993183
425047143
21761573
m8310113
335047737
329840290
490309021
185792984
1397299843
326714418
16.626.213-4
500502729
25963363x
330934478
366705088
242482612
42504693x
479900838
18900733-3
489539890
437808828
34660221x
334860210
34.068.186-X
15.529.549-4
35283557-6
309809691
447931970
42457322-2
211809172
23822513-6
409999301
332524590
441751787
468996382
331087741
256633460
492957307
423337622
43.420.128-5
30923816
28.572.008-9
212566118
42349918-X
75239236
478415217
353824872

TOTAL DE
PONTOS

127,50
125,00
125,00
125,00
125,00
125,00
125,00
125,00
125,00
125,00
124,50
124,50
123,00
122,50
122,50
122,50
122,50
122,50
122,50
122,00
122,00
122,00
120,50
120,50
120,50
120,50
120,50
120,50
120,50
120,00
120,00
120,00
120,00
120,00
120,00
120,00
120,00
120,00
119,50
118,00
118,00
117,50
117,50
117,50
117,50
117,50
117,50

CLASSIFICACAO

158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204



CARGO

Oficial Administrativo

INSCRICAO NOME

0502707
0502253
0502891
0502920
0503327
0500246
0500206
0503048
0503364
0502853
0503140
0501679
0503299
0502700
0502231
0503318
0502983
0500583
0502223
0500444
0500316
0502590
0500769
0503047
0502214
0500049
0500709
0501885
0501509
0502491

RICARDO DE OLIVEIRA VASCONCELOS
MARLENE SANTOS DE OLIVEIRA
SAMUEL DOS REIS COSTA
SEDESSIAS DE OLIVEIRA SILVA
WESLEY DA SILVA MORAIS

ANA PAULA SILVINO OLIVEIRA

ANA CRISTINA DOS SANTOS PEREIRA
TAIS FORATO CAMACHIO

ZILDA CATARINA SILVA

ROSIMEIRE XAVIER DE LIMA

THIAGO LOPES RIBEIRO ROCHA
JOSEMAR VIEIRA DA SILVA

WANDA HELENA FERNANDES
RENNAN DE CARVALHO LIMA
MARILENE PEREIRA

WELLINGTON LUA BASTIANON
SIMONE PEDRO FLAUSINO

CINTIA GOMES CARDOSO

MARIANNE BORGES TAVELLI

BRUNO HENRIQUE OLIVEIRA DE ALMEIDA
ANGELA APARECIDA CONCEIGAO
RAFAEL PEIXOTO MORETI

DAVILA MICAL BARROS LEITE SANTOS
TAIS DOS SANTOS XAVIER

MARIANA DE ANDRADE CAMPOS
AGUEDA ALBEERTINI SILVA CORREIA
DANIEL ROCHA DA SILVA

LENON DE OLIVEIRA FERRAZ
JAQUELINE ALVES DA SILVA

PATRICIA PEREIRA DOS SANTOS

IDENTIDADE

308239611
401843129
42248631-0
1550931423
447733709
413360714
343593038
308986556
106961160
241146975
44.829.308-0
13122847
382219569
363674494
32.707.349.-4
25132067-4
353056753
255483302
2006002018403
361431673
227240169
461542791
376411818
490542372
43970361X
338496804
467174441
461441354
42.915.012-x
1253181705

TOTAL DE
PONTOS

117,50
117,50
117,50
117,50
117,50
115,50
115,50
115,00
115,00
115,00
115,00
115,00
115,00
115,00
115,00
115,00
115,00
114,50
114,00
113,00
113,00
112,50
112,50
112,50
112,50
112,50
112,50
112,50
112,50
112,50

CLASSIFICACAO

205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234



